令和　　年　　月　　日

指　定　管　理　者　殿

住　所
利用申請者
氏　名　　　　　　　　　　印
（団体にあたっては、団体名及び代表者氏名）
電　話

　住　所
販売申請者
氏　名　　　　　　　　　　印
（団体にあたっては、団体名及び代表者氏名）
　　電　話

源内音楽ホール物品販売許可申請書

　令和　　年　　月　　日使用予定の源内音楽ホールにおいて、下記のとおりの物品販売を実施したいので申請します。

	行事名称

	販売予定
日　　時
	令和　　年　　月　　日（　曜日）　　時　　から
令和　　年　　月　　日（　曜日）　　時　　まで

	販売場所
	1Ｆ・ﾛﾋﾞｰ　　　　　2Ｆ・ﾎﾜｲｴ　　　　　研修室

	目　　的
	営　　利　　・　　非　営　利

	販売内容

	販 売 商 品 名
	販 売 数
	売単価
	備  考

	販売責任者

	理　　由
	※非営利の場合、ご記入ください。

※物品販売を館内で行う場合、販売申請者は、総売上額の10％を販売手数料としてお支払いください。
　（売買契約等により、その場で直接物品を取引しない場合も物品販売となります。）
※販売内容は主なものを、販売数は予定数を記入してください。
※物品には、飲食物も含まれます。なお、サービスの提供はこれに含まれません。